
Historicky nejtišší cyklónový vysavač třídy 4AAAA *

SILENCE FORCE CYCLONIC 4A
Bezsáčkový cyklónový vysavač Rowenta Silence Force Cyclonic 4A

Parquet RO7647EA
RO7623EA

 

 

 Vysavač Silence Force 4A je bezsáčkový vysavač s kombinací mimořádného sacího výkonu a pohodlí extrémně
tichého chodu. Nová třípolohová hubice P3WER GLIDE zajišťuje výkon třídy 4AAAA na všech typech povrchů,
vylepšená ergonomie umožňuje snazší odstraňování prachu a díky výkonné filtraci zachycuje 99,98 % prachu.*

*S jedinou hubicí na všechny typy podlah. Evropa, září 2017

 



VÝHODY PRODUKTU

ŠPIČKOVÝ VÝKON A DOKONALE TICHÝ CHOD
Využijte to nejlepší z obou světů: extrémně tichý chod pro větší pohodlí a nekompromisní
normy sacího výkonu.

CYKLÓNOVÁ TECHNOLOGIE S VÝKONEM 4AAA
Silence Force 4A využívá technologii Air Booster a vyspělou cyklónovou technologii, které mu
poskytují ve své kategorii nejlepší výkon při odstraňování prachu ze všech povrchů.

JEDINEČNÝ A INOVATIVNÍ KARTÁČ P3WER
Inovativní, nová třípolohová, vysoce účinná sací hubice umožňuje všestranné použití a
maximální výsledky ve výkonové třídě 4AAAA na všech typech povrchů, a to včetně tvrdých
podlah i koberců s nízkým i vysokým vlasem.

SYSTÉM ODSTRAŇOVÁNÍ PRACHU S VYLEPŠENOU ERGONOMIÍ
Vyprazdňování zásobníku je zcela intuitivní, a navíc díky uzamykání, které zabraňuje
náhodnému otevření, i zcela spolehlivé.

VYLEPŠENÝ SYSTÉM ODSTRAŇOVÁNÍ PRACHU A FILTRACE TŘÍDY A
Vyspělá cyklónová technologie a vysoce účinné filtry zachytí ve vysavači 99,98 % prachu.

ABSOLUTNĚ TICHÝ CHOD PRO EXTRÉMNÍ POHODÍ
Vyzkoušejte výjimečný výkon s bezkonkurenčně tichým chodem na úrovni pouhých 67 dB(a),
což představuje sotva hlučnost běžného rozhovoru.

JEDINEČNÝ KARTÁČ P3WER GLIDE PRO EXTRÉMNÍ POHODLÍ
Třípolohový systém kartáče P3WER GLIDE umožňuje dokonalý skluz na každém typu povrchu:
od citlivých tvrdých podlah až ke kobercům s nízkým či vysokým vlasem, které se se
standardním kartáčem těžko vysávají.



[product.energylabel][product.madein]Obal [product.energylabel][product.madein]Obal

Další obrázky produktu

PŘENÁŠENÍ A USKLADNĚNÍ BEZ NÁMAHY
Velká rukojeť Ergo Comfort s vylepšenou ergonomií zajišťuje dokonalé a snadné použití a
současně mimořádné pohodlí.

VELKOOBJEMOVÝ ZÁSOBNÍK NA PRACH
Velkoobjemový zásobník s kapacitou 2,5 l přináší díky nižší četnosti vyprazdňování zásobníku
vysokou úroveň nezávislosti a pohodlí.

Opravitelný výrobek - 10 let
• Určeno pro snadnou opravu • Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 10 let + • 6 500
servisních středisek na celém světě

 * Zpětná emise prachu <0,02 %
* Zpětná emise prachu <0,02 %

FOTKY PRODUKTU



2017-09-29 

VLASTNOSTI PRODUKTU

TECHNOLOGIE
Typ technologie bez sáčku, jednocyklový

ENERGETICKÝ ŠTÍTEK
Třída energetické účinnosti (A až G) A

Roční spotřeba elektrické energie (kW/h/rok) 28

Úroveň hluku 67 dB(A)

Třída re-emise prachu (A až G) A

Účinnost vysávání na koberci (A až G) A

Účinnost vysávání na tvrdých podlahách se spárami (A až G) A
VÝKON

Příkon 750 W
FILTRAČNÍ SYSTÉM

Úroveň (úrovně) filtrace 2

Nádoba na prach 2.5

Filtrace Vícevrstvý pěnový filtr + High Efficiency filtr
KOMFORTNÍ POUŽÍVÁNÍ

Rukojeť Rukojeť Ergo Comfort Silence s funkcí Easy Brush

Zásuvka EUR

Manévrovatelnost 1 x 360° kola + 2 x velká zadní kola

Délka přívodní šňůry 8.40 m

Akční radius 11 m

Úložný systém 1

Ukazatel maximální úrovně prachu ANO

Přepravní rukojeť ANO

Ochrana Přední nárazník
PŘILOŽENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ NA PODLAHU

Trubice Výsuvná kovová trubice

Kartáče na podlahu Sací hubice P3wer Glide Head pro nejlepší účinnost A bez
výměny hubice

Hubice Parquet Softcare ANO

Nástavec na štěrbiny ANO

Hubice na čalounění ANO
ROZMĚRY, BARVY A HMOTNOST

Barvy Pomarančová

[tech.char.country.origin] France

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 2211400177

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3221614001772
EAN UC :

1 4 6 24
C20 : 360
C40 : 756
HQ4 : 882

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 435 x 300 x 333 (mm) 570 x 380 x 358 (MM) 570 x 380 x 358 (MM) 1 200 x 800 x 2 282 (MM)

Hmotnost 6.3 (kg) 10,3 (KG) 10,3 (KG) 268,2 (KG)


